
ZARZĄDZENIE NR 724/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Referatu Kultury i Spraw Społecznych Biura Edukacji 
i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej 

Na podstawie  art. 38 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj.Dz. U. z 2020 r.poz. 920) oraz art. 268a ustawy z dnia  14  czerwca  1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani   Gabrieli Niewiadomskiej - Kierownikowi Referatu Kultury i Spraw Społecznych Biura 
Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu upoważnienia do prowadzenia postępowań 
zgodnie z art. 17 ust. 1 i  2 ustawy z dnia  9 listopada 2000 r. o repatriacji (tj. Dz. U z 2019 r. poz. 1472), w tym 
wydawania decyzji o pomocy finansowej ze środków budżetu państwa. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie udzielone jest na czas pełnienia funkcji Kierownika Referatu Kultury i Spraw 
Społecznych Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej  
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: D049E6B2-BF96-4F7D-93A2-1DA3765B68C3. Przyjęty Strona 1




